

**Investeringselskabet
Smallegade 50 ApS**
Skolebakken 7, kl. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36924934

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.04.2019

Dirigent

Navn: Erik Wihlborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Smallegade 50 ApS
Skolebakken 7, kl. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36924934

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Erik Wihlborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i Smallegade 50 P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 65 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.500)	(8.700)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		103.382	62.261
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.028)</u>	<u>(1.124)</u>
Resultat før skat		89.854	52.437
Skat af årets resultat	1	<u>(24.978)</u>	<u>(12.000)</u>
Årets resultat		<u>64.876</u>	<u>40.437</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		103.382	62.261
Overført resultat		<u>(38.506)</u>	<u>(21.824)</u>
		<u>64.876</u>	<u>40.437</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>3.327.764</u>	<u>3.224.382</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>3.327.764</u>	<u>3.224.382</u>
Anlægsaktiver		<u>3.327.764</u>	<u>3.224.382</u>
Aktiver		<u>3.327.764</u>	<u>3.224.382</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.300.000	2.300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.027.764	924.382
Overført overskud eller underskud		<u>(353.430)</u>	<u>(314.924)</u>
Egenkapital		<u>2.974.334</u>	<u>2.909.458</u>
Udskudt skat		<u>290.000</u>	<u>273.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>290.000</u>	<u>273.000</u>
Bankgæld		30.452	29.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	5.000
Skyldig selskabsskat		7.978	0
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>63.430</u>	<u>41.924</u>
Gældsforpligtelser		<u>63.430</u>	<u>41.924</u>
Passiver		<u>3.327.764</u>	<u>3.224.382</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.300.000	924.382	(314.924)	2.909.458
Årets resultat	0	103.382	(38.506)	64.876
Egenkapital ultimo	2.300.000	1.027.764	(353.430)	2.974.334

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	7.978	12.000
Ændring af udskudt skat	17.000	0
	24.978	12.000
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.300.000
Kostpris ultimo		2.300.000
Opskrivninger primo		924.382
Andel af årets resultat		103.382
Opskrivninger ultimo		1.027.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.327.764
